
Uchwała 3/2010 
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia 14 grudnia 2010 roku

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyj-
nych w Smolniku do składania oświadczeń woli.

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz.1592 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu uchwala,
co następuje :

§ 1
Upoważnia się Panią Krystynę Stanuch, pełniącą obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek Re-
socjalizacyjnych w Smolniku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bie-
żącej działalności powiatu, w zakresie prowadzenia działalności Zespołu Placówek Resocjali-
zacyjnych w Smolniku, a w szczególności :

1. zaciągania zobowiązań do wysokości ustalonej planem finansowym z zastrzeżeniem 
punktów 2 i 3 ,

2. jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do 
jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Lubańskiego lub oso-
by przez niego upoważnionej,

3. prowadzenia spraw z zakresu zamówień publicznych powyżej kwoty 14.000 EURO 
wymaga zgody Zarządu Powiatu Lubańskiego. Obciążenie posiadanego mienia powia-
tu prawami osób trzecich wymaga zgody Zarządu Powiatu Lubańskiego.

§ 2

Upoważnienie może zostać cofnięte w każdym czasie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu 

Walery Czarnecki
Edward Smusz  
Andrzej Kempiński  
Wojciech Zembik  



Uzasadnienie

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyj-
nych w Smolniku do składania oświadczeń woli.

W związku z powierzeniem pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Reso-

cjalizacyjnych w Smolniku wicedyrektorowi Pani Krystynie Stanuch, zachodzi konieczność 

upoważnienia do składania oświadczeń woli.


